

یادی از مرده ها و زنده ها هم

به بهانه‌ی در گذشت جعفر کاشانی

می‌رن آدما از اونا فقط خاطراتشون به جا می‌مونه ...



ناصر حجازی سال از سن بیست سالگی به تیم تاج پیوست. او دروازه‌بان دوم قرن در قاره‌ی کهن است و با سنگربانی او تیم های ملی و استقلال به افتخارات زیادی دست یافته‌اند. حجازی در استقلال و با پیراهن آبی استقلال موفق شد به دو عنوان قهرمانی در جام باشگاه‌های تهران ، دو عنوان قهرمانی در لیگ ایران و یک قهرمانی بی نظیر در جام باشگاه‌های آسیا برسد. ناصر حجازی در سه مقطع به سرمربیگری تیم استقلال رسید و در دور دوم حضورش در استقلال موفق شد استقلال را به قهرمانی در لیگ آزادگان برساند این قهرمانی سال ۱۳۷۶ به دست آمد.

همایون بهزادی؛

مرحوم همایون بهزادی ۱۴ دی ماه سال ۱۳۲۰ در خرم‌آباد به دنیا آمد. اما او به واسطه‌ی ماموریت پدر در خرم‌آباد به دنیا آمد اما اصالتا اهل شهر نور در مازندران بود و مدتی پس از تولد همراه خانواده به تهران کوچ کردند. مرحوم بهزادی فوتبال را از تیم‌های پایه‌ی شاهین آغاز کرد و از همان جا به تیم اصلی باشگاه شاهین راه یافت. پس انحلال شاهین همایون بهزادی به پیکان پیوست او در پیکان در ۲۵ بازی توانست ۱۹ گل به ثمر برساند و آمارى خیره کننده از خود به جاى گذاشت. بهار ۱۳۴۷ از پیکان به پرسپولیس پیوست مصدومیت او را از جام ملتهای آسیا سال ۱۳۴۷ دور کرد و به همین دلیل دوباره برای دو فصل قرضی به پیکان برگشت. پس از دو فصل و قهرمانی با پیکان به پرسپولیس بازگشت و موفق شد با پرسپولیس به قهرمانی در جام تخت جمشید سال ۱۳۵۳ برسد. همایون بهزادی به واسطه‌ی به ثمر رساندن گل‌های زیبا با سر به سر طلالی فوتبال ایران مشهور بود. پیشکسوت فوتبال ایران سرانجام دوم بهمن ماه سال ۱۳۹۴ دیده از جهان فرو بست.

ناصر گنجاپور؛

ناصر گنجاپور متولد ۱۳۲۲ در شهر اهواز . ناصر گنجاپور متولد ۱۳۲۲ در شهر اهواز است. او به همراه محراب شاهرخی و اکبر افتخاری سه تفنگداری بودند که متولد یک شهر یعنی اهواز بودند و در یک مدرسه درس می‌خواندند و البته هر سه نفر با هم به تیم ملی فوتبال ایران هم رسیدند. گنجاپور فوتبال خود را از کلوب شنا اهواز شروع کرد و پس از آن در سال ۱۳۴۳ به تیم شاهین پیوست. سه سال حضور موفق در شاهین باعث شد او در اوج جوانی به عنوان یکی

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی مدل ۱۳۸۷ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور۲۳۳۷۱۳۱ و شماره شاسی ۵۱۴۱۱۲۸۷۴۳۷۹۶۰ به شماره پلاک ۹۶-۶۳۵ و ۱۷م متعلق به محمد جمال آبادی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۶۴ و شماره ملی ۲۰۳۱۹۲۷۹۶۰مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ ۱SE۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور۵۸۸۳۶۴ و شماره شاسی ۵۸۹۰۶H۱۰۵۸۹۱۱۰NAS۴۱به شماره پلاک ۶۹-۶۹۷ ص۴۵ متعلق به فاطمه جهان تیغ به شماره ملی ۲۰۳۰۲۰۴۶۳۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ ۱SE۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور۵۸۸۳۶۴ و شماره شاسی ۵۸۹۰۶H۱۰۵۸۹۱۱۰NAS۴۱به شماره پلاک ۶۹-۶۹۷ ص۴۵ متعلق به فاطمه جهان تیغ به شماره ملی ۲۰۳۰۲۰۴۶۳۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

برگ سبز خودروی سواری سیستم سایپا تیپ ۱SE۱۳۱ مدل ۱۳۹۶ به رنگ سفید – روغنی به شماره موتور۵۸۸۳۶۴ و شماره شاسی ۵۸۹۰۶H۱۰۵۸۹۱۱۰NAS۴۱به شماره پلاک ۶۹-۶۹۷ ص۴۵ متعلق به فاطمه جهان تیغ به شماره ملی ۲۰۳۰۲۰۴۶۳۳مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهر ایلیا شهر کرد
در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۹۸/۸/۴ جلسه مجمع عمومی عادی نوبت دوم
در محل کانون فرهنگی تربیتی دخترانه (واقع در خیابان مولوی جنب کتابخانه عمومی مولوی) برگزار خواهد شد.
بدینوسیله از شما دعوت بعمل می آید جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید.
ضمنا حضور عضو با کارت ملی الزامی می باشد.
اعضایی که متقاضی اعطای نمایندگی یا تعیین وکیل جهت حضور در مجمع دارند و کالتنامه یا باید در دفترخانه اسناد رسمی تنظیم شده باشد یا از تاریخ ۹۸/۷/۱۴ لغایت ۹۸/۷/۳۰ عضو به همراه وکیل خود به دفتر شرکت جهت تایید و کالتنامه ها مراجعه نمایند.
دستور جلسه:

۱) طرح و تصویب صورتهای مالی سال **۹۶ و ۹۷** پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت
۲) طرح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا، پاداش و حق حضور در جلسه هیئت مدیره و حق جلسه بازرس

۳) انتخاب هیئت بازرس اصلی و علی البدل

۴) انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل

تاریخ انتشار ۹۸/۷/۱۳

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن مهر ایلیا شهر کرد

روزنامهصبح ایران

یادداشت
دشت پیروزی اول برای ادامه‌ی موفقیت‌های بعدی <i>مهدی روحی</i> استقلال با استراماچونی موفق به کسب اولین برد خود شد این برد در جام حذفی به دست آمد استقلال و استراماچونی برای به دست آوردن این پیروزی عذاب زیادی کشیدند از بردهایی که در ثانیه‌های پایانی بازی‌ها از کف رفت تا اشتباهات داورى و مشکلات داخلی باشگاه همه و همه باعث شد تا آبی‌ها از کسب پیروزی در مسابقات این فصل باز بمانند بازی با گل‌ریحان البرز در جام حذفی فرصت خوبی بود تا استقلال از حال و هوای بازی‌های لیگ برتر بیرون بیاید چون بازی با یک تیم دسته پایین‌تر به مراتب آسان‌تر است اما گل گل‌ریحان آب سردی بر پیکر استقلال بود، آیا اتفاقات بد لیگ برتر در جام حذفی هم ادامه پیدا خواهد کرد و استقلال در این میدان هم ناکام خواهد شد؟ نفوذ دانشگر و اشتباه بازیکن حریف بازی را به تعادل کشاند تا استراماچونی نفس راحتی بکشد. انگیزه‌ی بازیکنان گل‌ریحان و دوندگی زیاد بازیکنان این تیم باعث شده بود تا استقلالی‌ها نتوانند به خوبی برنامه‌های خود در زمین پیاده کنند. از دست دادن ضربیه‌ی پالتی هم مزید بر علت شد تا روحیه تیم خیلی پایین بیاید. تعویض مرتضی تبریزی و آوردن سجاد آقایی کلیلد باز شدن فقل بازی بود یک تعویض طلایی و به موقع از استراماچونی، زدن یک گل و دادن یک پاس گل از سجاد آقایی نشان داد که توجه به بازیکنان جوان می‌تواند بیشتر از پیش مورد توجه کادر فنی تیم باشد. جوانان تیم در سایه‌ی حمایت هواداران و کادر فنی تیم مطمئناً نتایج خوبی را نصیب استقلال خواهد کرد. استراماچونی یقیناً به این موضوع با دقت بیشتری نگاه خواهد کرد و فرصت زیادی به جوانان تیمش خواهد داد او مربی‌ای نیست از این نکتات به سادگی عبور کند. بارها گفته‌ایم که حمایت از استقلال باید به سرلوحه‌ی کار هواداران استقلال تبدیل شود این تیم با حمایت و پشتیبانی به موفقیت‌های زیادی خواهد رسید. حمایتی که همه‌جانبه باشد و تحت تاثیر اتفاقات روزانه قرار نگیرد. یک توصیه به بازیکنان جوان، آن‌ها باید قدر پیراهن استقلال و موقعیتی که آن‌ها قرار دارند بیشتر بدانند تا در مسیری که گام نهاده‌اند موفق باشند و حاشیه‌ها کشنده و نابود کننده به سراغشان نیاید توجه به حرف‌های مربیان و مشورت با بزرگان فوتبال حتماً راهی برای بهبودندى بیشتر از این فرصت گرانبها می باشد. امروز سجاد آقایی و فردا رضا آذری و روزهای آینده بازیکنان جوان دیگر مورد توجه استراماچونی قرار خواهند گرفت. بازیکنان باتجربه هم حساب کار دستشان می‌آید که همیشه نمی‌توانند به جایگاه ثابت خود به تیم دلخوش باشند. در مورد مسائل مدیریتی باشگاه هم باید بگویم فتحی مخالفان رسالاد دارد که همین نکته کار کردن برحق با تجربه را مشکل می‌کند البته فتحی هم نباید برای حل کردن تمام مشکلات به تنهایی عمل کند او باید به ترمیم پست‌های خالی در باشگاه اقدام نماید و برای مدیریت استقلال از تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود استفاده کند. تنها تگرانی که ممکن است روند او به جلو تیرد را مختل کند مشکلات مالی می باشد که اگر مدیران استقلال به موقع در مورد پرداخت دستمزد بازیکنان و مربیان اقدام کنند مطمئناً این تگرانی هم قابل درمان است.

هادی طاووسی؛

هادی طاووسی از چهره‌های ماندگار و از دروازه‌بان‌های مشهور دهه‌ی ۳۰ تا ۵۰ فوتبال ایران به شمار می‌رود. این دروازه‌بان سابقه‌ی بازی در تیم‌های شاهین، پیکان و پرسپولیس را در کارنامه دارد. او همچنین به عنوان دومین رئیس فدراسیون فوتبال ایران بعد از انقلاب هم شناخته می‌شود. طاووسی متولد ۱۳۱۷ در تهران است. او از بزرگان مکتب شاهین می باشد که سابقه‌ی ۱۳ سال بازی برای او در شاهین به عنوان یک افتخار بزرگ می‌باشد. او از شانزده سالگی فوتبال خود را از شاهین آغاز کرد. سال ۴۶ به همراه بازیکنان بزرگ شاهین مانند همایون بهزادی، ناظم گنجاپور و حسین کلائی راهی تیم پرسپولیس شدند. او شش سال در پرسپولیس حضور داشت و با دروازه‌بان هایی مانند عزیز اصلی ، بهرام مودت و کاظم بیاتی برای قرار گرفتن درون دروازه به رقابت پرداخت. علی جباری؛

علی جباری هافبک توانمند استقلال در اواخر دهه ۴۰ و دهه ۵۰ بیش از ۳ دهه عنوان بهترین گلزن تاریخ این باشگاه را در دست داشت.جباری عضو تیم استقلال در قهرمانی آسیا بود و به جز آن دو بار قهرمان ایران و دو دوره قهرمان جام باشگاه‌های تهران شد او با تاثیرگذاری روی ۹ گل، موثرترین عنصر هجومی تاریخ دربی محسوب می‌شود.علی جباری خیلی زود و در ۲۹ سالگی از فوتبال خداحافظی کرد ولی ۲ بار در ۲ مقطع حساس به فریاد این تیم آمد. جباری در سال ۵۸ پس از آنکه جلوی فعالیت باشگاه تاج گرفته شد در شکل گیری باشگاه استقلال نقش کلیدی داشت و در سال ۷۲ و در سقوط استقلال به دسته سوم این تیم را تنها نگذاشت و سرپرستی این تیم را بر عهده گرفت.

غلامحسین مظلومی

مهاجم سرطلایی و گلزن قهارى که تیم استقلال بارها با گل‌های او دروازه‌ی حریفان را به آتش کشیده است. غلامحسین مظلومی ۲۳ دی ماه ۱۳۲۸ در بوشهر به دنیا آمده بود. در یک خانواده پر جمعیت و فوتبال دوست که چند برادر از این خانواده به صورت همزمان به فوتبال مشغول بودند. مرحوم مظلومی از بازیکنان متعصب مکتب استقلال بود و تصویر او که در آخرین روزهای حیاتش با به پیراهن آبی روی تخت بیمارستان دراز کشیده بود هیچگاه از خاطر فوتبال‌دوستان پاک نخواهد شد.

مظلومی در تیم ملی هم با چهل و نه گل زده از مهاجمان گلزن‌تر ایران به حساب می‌آید. مظلومی سال‌ها در کسوت مربیگری و سرپرستی به تیم محبوبش خدمت کرده‌است. این پیشکسوت ارزنده بازی می‌کرد. او در هشت سال حضور با پیراهن پرسپولیس در ۱۶۴ بازی به میدان رفت و ۲۸ گل هم به ثمر رساند.

مفقودی

برگ سبز خودروی سواری سیستم رنو تیپ لوگان ۱۹۰۸مدل ۱۳۹۰ به رنگ سفید- روغنی به شماره موتور۷۰۶۱۷۲ و شماره شاسی ۱۱۰۱۹۲۸۳۱۵۱NAS۴۱به شماره پلاک ۶۶-۷۱۴ و ۱۱م متعلق به فاطمه مهدوی ثابت فرزند جواد به شماره شناسنامه ۵۸۹ و شماره ملی ۰۰۵۱۰۷۲۸۴۱مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
گنبد کاووس

آگهی ابلاغ اخطار به ماده ۱۰۲

بدین وسیله به خاتم شهبین امیدی فرزند صفر به شماره شناسنامه ۱۹۱۲۹ صادره از لاهیجان متولد ۱۳۴۴/۴/۲۵ به کد ملی ۰۰۱۹۱۲۷۲۲۲۰۳۱ ساکن دوگنبدان کوی کارکنان دولت کلاسه ۱۵ شمالی (راهن) ابلاغ می شود به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۰۰۳۳۰۰۲۳ با بانک ملت شعبه جمهوری تهران علیه شرکت سازه دو سخنگوش و خاتم شهید امیدی که در این اداره در جریان رسیدگی می باشد چون از طرف بانک ملت نسبت به لزومی پلاک فرعی ۱۳۲۲۷ در پلاک اصلی ۲۲ در بخش :قطعه یک بخش پنج دوگنبدان کوی کارکنان دولت متعلق به شهبین امیدی اعتراض گردیده لذا طبق ماده ۱۰۲ آئین نامه اجرائی به فید قرعه آقای شیراز رستمی زاده کوخنان بعنوان کارشناس انتخاب گردیده لذا مابعد ماده ۱۸ آئین نامه اجراء مراتب فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می گردد و بدین وسیله به شما اعلام می شود که طبق مقررات کارشناس مذکور نسبت به لزومی اقدام خواهد نمود.
م/الف/۱۷۲/۹۸ مسئول واحد اجراء اسناد رسمی دوگنبدان -سهیلازنکنه

رونوشت آگهی حصوراوت

آقای جمال نیلی دارای شناسنامه شماره ۵۴۸ کدملی ۰۶۰۶۷۵۰۶۰۳۷۸ به شرح دادخواست به کلاسه ۰۸۹۶۰۹۸۰۱ از شورادرخواست گواهی حضوراوت نموده وچنین توضیح داده که شادروان احمد نیلی به شناسنامه ۳۱۸ کدملی ۰۰۶۲۳۴۱۱۰۳۷۸۰۲/۶ در اقدامگاه دالمی خود بدورد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منصرف است به افراد مشروحه زیر.
۱- حویبی حسینی ش ش ش ۲ت ۱۱/۱۳۲۲/۱ کدملی ۰۰۵۸۹۶۵۲۵۸۹۶۰۲- بحی نیلی ش ش ش ۴۹۴ تدت ۱۳۴۷/۷/۹ کدملی ۰۰۶۷۵۱۷۱۰۳۷۸۰۳- جمال نیلی ش ش ش ۵۴۸ تدت ۱۳۵۲/۷/۱۴ کدملی ۰۰۶۷۵۰۶۰۳۷۸۰۴- علی نیلی ش ش ش ۶۵۲ تدت ۱۳۵۹/۱۲/۷ کدملی ۰۰۶۷۴۵۲۰۳۷۸۰۵- مریم نیلی ش ش ش ۴۹۲ تدت ۱۳۴۷/۶/۴ کدملی ۰۰۶۷۵۱۶۱۰۳۷۸۰دخترموفی اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد ویا وصیتنامه ا متوفی نزد او باشد از تاریخ اختلاص بابل) که قطعیت یافته است،به محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ م/الف/۷۰۵/۱۳۰۰۰۰ رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف شهرستان ستنندج

(برگ اجرائیه) به کلاسه ۲/۱۲۰۲/۹۷

مشخصات محکوم له: نام:سمیه نام خانوادگی : یوسف پوری نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: - بابل- خ گنج افروز- کتاورز- پخیی گنجی ۲۹ درج ۱۰- منزل شخصی مشخصات محکوم علیه: نام:فاطمه نام خانوادگی : افتخاری نام پدر: - شغل: - نشانی محل اقامت: مجهول امکان به موجب رای شماره ۹۴ تاریخ ۹۸/۲/۷ شعبه شورای حل اختلاف شهرستان بابل (و رای شماره ۲۰۲/۷/۲۱ تاریخ - شعبه دوم شورای حل اختلاف بابل) که قطعیت یافته است،به محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۲۲/۷۲۵۰۰۰۰ ریال اصل خواسته و ۱۱/۱۴۰۰۶۲ ریال هزینه دادرسی و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست ۹۷/۱۱/۲۷ لغایت اجرای حکم در حق خواهان صادر می نماید(تیم عشر دولتی، به استناد ماده ۱۹ آئین نامه اجرائی ماده ۱۸۹ قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی فرهنگی محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاداری بهدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.

مفقودی

سند کمپانی (مادر)سواری چری ارپو۵CVT مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی با شماره انتظامی ۵۵۵ -۱۲ - ایران ۸۲ و شماره موتور ۰۰۵۹۴ JMMME+G۱۵BAG+ درجه اعتبار ساقط ۱۰۰۰۵۴۴ NATFCANH۲G۱+مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

سند کمپانی (مادر)سواری چری ارپو۵CVT مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی با شماره انتظامی ۵۵۵ -۱۲ - ایران ۸۲ و شماره موتور ۰۰۵۹۴ JMMME+G۱۵BAG+ درجه اعتبار ساقط ۱۰۰۰۵۴۴ NATFCANH۲G۱+مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

سند کمپانی (مادر)سواری چری ارپو۵CVT مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی با شماره انتظامی ۵۵۵ -۱۲ - ایران ۸۲ و شماره موتور ۰۰۵۹۴ JMMME+G۱۵BAG+ درجه اعتبار ساقط ۱۰۰۰۵۴۴ NATFCANH۲G۱+مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مفقودی

سند کمپانی (مادر)سواری چری ارپو۵CVT مدل ۱۳۹۵ به رنگ سفید روغنی با شماره انتظامی ۵۵۵ -۱۲ - ایران ۸۲ و شماره موتور ۰۰۵۹۴ JMMME+G۱۵BAG+ درجه اعتبار ساقط ۱۰۰۰۵۴۴ NATFCANH۲G۱+مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

یادداشت
دشت پیروزی اول برای ادامه‌ی موفقیت‌های بعدی <i>مهدی روحی</i> استقلال با استراماچونی موفق به کسب اولین برد خود شد این برد در جام حذفی به دست آمد استقلال و استراماچونی برای به دست آوردن این پیروزی عذاب زیادی کشیدند از بردهایی که در ثانیه‌های پایانی بازی‌ها از کف رفت تا اشتباهات داورى و مشکلات داخلی باشگاه همه و همه باعث شد تا آبی‌ها از کسب پیروزی در مسابقات این فصل باز بمانند بازی با گل‌ریحان البرز در جام حذفی فرصت خوبی بود تا استقلال از حال و هوای بازی‌های لیگ برتر بیرون بیاید چون بازی با یک تیم دسته پایین‌تر به مراتب آسان‌تر است اما گل گل‌ریحان آب سردی بر پیکر استقلال بود، آیا اتفاقات بد لیگ برتر در جام حذفی هم ادامه پیدا خواهد کرد و استقلال در این میدان هم ناکام خواهد شد؟ نفوذ دانشگر و اشتباه بازیکن حریف بازی را به تعادل کشاند تا استراماچونی نفس راحتی بکشد. انگیزه‌ی بازیکنان گل‌ریحان و دوندگی زیاد بازیکنان این تیم باعث شده بود تا استقلالی‌ها نتوانند به خوبی برنامه‌های خود در زمین پیاده کنند. از دست دادن ضربیه‌ی پالتی هم مزید بر علت شد تا روحیه تیم خیلی پایین بیاید. تعویض مرتضی تبریزی و آوردن سجاد آقایی کلیلد باز شدن فقل بازی بود یک تعویض طلایی و به موقع از استراماچونی، زدن یک گل و دادن یک پاس گل از سجاد آقایی نشان داد که توجه به بازیکنان جوان می‌تواند بیشتر از پیش مورد توجه کادر فنی تیم باشد. جوانان تیم در سایه‌ی حمایت هواداران و کادر فنی تیم مطمئناً نتایج خوبی را نصیب استقلال خواهد کرد. استراماچونی یقیناً به این موضوع با دقت بیشتری نگاه خواهد کرد و فرصت زیادی به جوانان تیمش خواهد داد او مربی‌ای نیست از این نکتات به سادگی عبور کند. بارها گفته‌ایم که حمایت از استقلال باید به سرلوحه‌ی کار هواداران استقلال تبدیل شود این تیم با حمایت و پشتیبانی به موفقیت‌های زیادی خواهد رسید. حمایتی که همه‌جانبه باشد و تحت تاثیر اتفاقات روزانه قرار نگیرد. یک توصیه به بازیکنان جوان، آن‌ها باید قدر پیراهن استقلال و موقعیتی که آن‌ها قرار دارند بیشتر بدانند تا در مسیری که گام نهاده‌اند موفق باشند و حاشیه‌ها کشنده و نابود کننده به سراغشان نیاید توجه به حرف‌های مربیان و مشورت با بزرگان فوتبال حتماً راهی برای بهبودندى بیشتر از این فرصت گرانبها می باشد. امروز سجاد آقایی و فردا رضا آذری و روزهای آینده بازیکنان جوان دیگر مورد توجه استراماچونی قرار خواهند گرفت. بازیکنان باتجربه هم حساب کار دستشان می‌آید که همیشه نمی‌توانند به جایگاه ثابت خود به تیم دلخوش باشند. در مورد مسائل مدیریتی باشگاه هم باید بگویم فتحی مخالفان رسالاد دارد که همین نکته کار کردن برحق با تجربه را مشکل می‌کند البته فتحی هم نباید برای حل کردن تمام مشکلات به تنهایی عمل کند او باید به ترمیم پست‌های خالی در باشگاه اقدام نماید و برای مدیریت استقلال از تمامی ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود استفاده کند. تنها تگرانی که ممکن است روند او به جلو تیرد را مختل کند مشکلات مالی می باشد که اگر مدیران استقلال به موقع در مورد پرداخت دستمزد بازیکنان و مربیان اقدام کنند مطمئناً این تگرانی هم قابل درمان است.